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Vantaan kaupunki ja Suomen valtio ovat 15.4.2009 ja 20.4.2009 allekirjoitetulla sopimuksella tehneet 
Kehäradan toteuttamista koskevan sopimuksen RHK-879.
Sopimuksessa on sovittu periaatteista, joita on sovellettu Vantaan kaupungin ja Suomen valtion kesken
Kehärata-projektin toteutuksesta. Toteutuksen yleisistä periaatteista sovittiin, että Vantaan kaupunki 
valtuuttaa Ratahallintokeskuksen kilpailuttamaan projektin toteuttamiseksi tarvittavat hankinnat sekä 
tekemään hankintapäätökset ja -sopimukset. Sopimuksen mukaan tilaajina toimivat 
Ratahallintokeskus, Vantaan kaupunki ja tarvittaessa muut tahot. Tehdyllä sopimuksella on noudatettu 
julkisista hankinnoista annetun lain 2 §:ssä annettuja periaatteita yhteishankintojen tekemisestä. 
Ratahallintokeskus, Tiehallinto ja Merenkulkulaitos yhdistettiin Liikennevirastoksi, joka aloitti 
toimintansa vuoden 2010 alussa.

Liikennevirasto järjesti tarjouskilpailun (1530/065/2014) lähiliikennealueiden järjestyksenvalvonta ja 
vartiointipalveluista. Liikennevirasto toimi hankinnassa päävastuullisena hankintayksikkönä. 
Yhteishankintaan osallistui Liikenneviraston ja Vantaan kaupungin lisäksi Espoon kaupunki ja Helsingin 
seudun liikenne kuntayhtymä (HSL).

Tarjouspyynnön kohteena olivat lähiliikennealueen liikenneasemien järjestyksenvalvonta- ja 
vartiointipalvelut, joihin keskeisesti liittyy oma turvavalvomo.

Tarjoajilla tuli olla valmius tuottaa:
1. Paikallis- ja piirivartiointia
2. Järjestyksenvalvontaa
3. Turvavalvomo
4. Asiantuntijatehtävät
5. Kiireellisten hälytystehtävien toteutusvalmius
6. Erikseen sovittavat valvontatehtävät 

Hankinta on ollut luonteeltaan puitejärjestely, jossa Vantaan kaupungin hankkimat palvelut koskevat 
pääasiassa Vantaankosken radan asemien, Kehäradan asemien ja Tikkurilan asemien vartiointi- ja 
järjestyksenvalvon-tapalveluita.

Hankinnassa käytettiin rajoitettua menettelyä ja hankintailmoitus julkaistiin 25.2.2014. Tarjoukset tuli 
jättää Liikennevirastoon viimeistään 11.6.2014. Tarjouskilpailussa pyydettiin tarjous viideltä tarjoajalta 
ja saatiin neljä tarjousta. Kaikki tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia.

Liikennevirasto on tehnyt asiassa hankintapäätöksen 29.9.2014. Liikennevirasto päätti 
hankintapäätöksellään tehdä hankinnan tarjouskilpailun voittaneelta Turvatiimi Oyj:ltä. 

Securitas Oy on jättänyt Liikenneviraston hankintapäätöksestä valituksen Markkinaoikeuteen. 
Liikennevirasto on antanut Securitas Oy:n valitukseen vastineen 4.11.2014, jossa Liikennevirasto mm. 
vaatii, että Markkinaoikeus hylkää valituksen kokonaisuudessaan perusteettomana.

Liikennevirasto on 21.11.2014 tehnyt väliaikaisen puitesopimuksen ”Lähiliikenne-alueen 
liikenneasemien järjestyksenvalvonta- ja vartiointipalvelut, 21.11.2014”. Tilaajana sopimuksessa on 
Liikennevirasto ja toimittajana Turvatiimi Oyj. 
Sopimuksen arvo on noin 2,0 miljoonaa euroa. Liikenneviraston tekemä puitesopimus ja sen 
perusteella tehty tilaus ovat väliaikaisia siihen asti kunnes markkinaoikeus on antanut ratkaisunsa 
valituksen johdosta. Markkinaoikeuden keskimääräinen käsittelyaika on noin 6-8 kuukautta. Mikäli 
markkinaoikeus hylkää valittajan valituksen ja Liikenneviraston hankintapäätös jää voimaan, jatkuu 
Turvatiimin kanssa tehty sopimus ja tilaus normaalisti siihen saakka, kunnes sopimuskausi päättyy. 

Liikenneviraston tekemään väliaikaiseen puitesopimukseen liittyen Vantaan kaupunki on neuvotellut 
Turvatiimi Oyj:n kanssa Vantaan kaupungin omistamien asemien järjestyksenvalvonta- ja 
vartiointipalveluita sekä valvomopalveluita koskevasta sopimuksesta. 



Päätöskäsittelyn yhteydessä ovat nähtävänä tarjousten vertailutaulukko.

Tekninen lautakunta 24.3.2015 § 13

Tilakeskusjohtajan esitys
Päätetään 
a) hyväksyä Vantaan kaupungin ja Turvatiimi Oyj:n välinen järjestyksenvalvonta- ja vartiointi- sekä 

valvomopalveluita koskeva sopimus
b) todeta, että sopimus ei synny hankintapäätöksen tiedoksiannolla, vaan vasta erillisellä kirjallisella 

sopimuksella.
c) arvioitu vuosiarvo on noin 170 000 euroa (alv. 0 %). Sopimus on väliaikainen ja se on voimassa 

enintään kolme vuotta sopimuksen allekirjoituksesta lähtien.  
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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